
教 給 １ 第２号 

令和２年４月２０日 

 

埴生小学校 保護者の皆様へ 

 

千 曲 市 教 育 委 員 会 

（第１学校給食センター） 

 

 日頃、学校給食の運営につきまして、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、4月 10日（金）より 5月 6日（水）までの期間、新型コロナウィルス

感染防止のため臨時休校となりましたが、給食費の取扱いにつきまして、下記

のとおり実施したいと存じますので、保護者への周知につきまして、御配意の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 臨時休校（4 月 10 日（金）～5 月 6 日（水））に伴う、給食費の取扱い 

5 月の口座引落しは行いません（５月分は集金しません）。 

6 月分以降は、学校再開の状況を確認した上実行する予定です。 

なお、今後臨時休校が継続される場合は、その時点で再度対応を検討して 

まいります。 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

千曲市第１学校給食センター 

所長：中村信也 担当：永井洋一  

電話 026－272－2114 

FAX 026－272－7703 


